

Pyridoxinhydroklorid ORAL lösning 150 mg/ml

Ingen spädningsinstruktion

Använd injektionsvätskan för att ge peroralt.

Administreringsätt

Oralt

Enteralt i sond: Går att ge i sond

Vanlig indikation

Neo: Pyridoxinberoende kramper - diagnostiskt

Vanlig dosering

100-300 mg/dygn första veckorna
Underhållsdos 10-15 mg/kg/dygn

Rimlig dos för barn	1 kg	5 kg	10 kg	50 kg
10 mg/kg	0,1 ml	0,3 ml		
100 mg/kg	0,7 ml	3,3 ml		

Substans

Pyridoxine (vit B6), A11HA02

Referens/Länk

ATL Barn 2004 - Extemporeläkemedel i Sverige till Barn

Handläggare/apotekare: Per Nydert 2013-11-14 08:54:35

Fastställare/läkare: Lars Naver 2013-11-15 08:29:13

Källa: www.eped.se

Kontakt: barnlakemedel@karolinska.se

Läkemedelsnummer: 1233

ID/spårnummer: 192

Giltig fr o m: 2013-11-15 08:29:13

Utskriftsdatum: 2013-11-15

Kontrollera alltid att utskriven kopia är giltig. Ny version kan ha skapats sedan utskriften gjordes.

